中国矿业大学党委部室文件

矿大宣传〔2020〕14 号

九、十月份二级单位党委（党工委、党总支）
中心组、党支部和教职工学习安排

各二级单位党委（党工委、党总支）：

现将 2020 年 9、10 月份二级单位党委（党工委、党总支）

中心组、党支部和教职工学习安排如下，请认真予以落实。

一、二级单位党委（党工委、党总支）中心组学习安排

（一）学习内容

1.《习近平谈治国理政》第三卷、《中国制度面对面》

2.《习近平总书记教育重要论述讲义》

3.党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史学习资

料汇编

4. 中华人民共和国民法典和教育部关于进一步加强高等

学校法治工作的意见

- 2 -

5.习近平在纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜

利 75 周年座谈上的重要讲话

（二）选学内容

陈宝生同志在深入学习习近平总书记关于教育的重要论述

座谈会上的讲话

（三）思考题

学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述，围绕建成能

源资源特色的世界一流大学，谈谈如何谋划学校和本单位“十

四五”事业发展规划？

二、党支部、教职工学习安排

（一）学习内容

1.《习近平总书记教育重要论述讲义》

2. 党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史学习资

料汇编

3.习近平总书记在国庆节重要讲话精神

4.中央领导同志教师节期间发表的讲话和指示等

5.习近平在纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜

利 75 周年座谈上的重要讲话

6.2020 年“全国优秀教师”张桂梅事迹

（二）选学内容

2020 年度全国教书育人楷模先进事迹

（三）思考题

立足个人工作岗位，谈谈如何切实提高做好新时代教育工

- 3 -

作的认识水平和实践本领？

三、平时学习安排

全体党员要将“学习强国”APP 作为常态化自学平台，积极

开展每天一学、每周一答、每月一考等学习活动。

（本文件中的学习资料见党委宣传部网站中的“学习篇目”栏目。

请于每月月底前将学习反馈表电子版发送至 4893@cumt.edu.cn）

党委宣传部

2020 年 9 月 6 日

中国矿业大学党委宣传部 2020 年 9 月 10 日印发

mailto:请于每月月底前将学习反馈表电子版发送至4893@cumt.edu.cn

	（一）学习内容
	1.《习近平谈治国理政》第三卷、《中国制度面对面》
	2.《习近平总书记教育重要论述讲义》
	3.党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史学习资料汇编
	4. 中华人民共和国民法典和教育部关于进一步加强高等学校法治工作的意见
	5.习近平在纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利75周年座谈上的重要讲话
	（二）选学内容
	陈宝生同志在深入学习习近平总书记关于教育的重要论述座谈会上的讲话
	学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述，围绕建成能源资源特色的世界一流大学，谈谈如何谋划学校和本单位
	（二）选学内容
	2020年度全国教书育人楷模先进事迹